Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 1
1

1
0
2
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

4
/1

1
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

4
:3

9
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

REQUERIMENTO Nº 01162/2013

Requer  informações  em  relação  à
revitalização  da  Avenida  Sebastião
de  Paula  Coelho  entre  os  Bairros
Conjunto  Habitacional  Roberto
Romano e Rochelle I e II.

                      Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                      Considerando que, essa é a principal avenida daquela região e
se encontra em péssimo estado de conservação;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                   1 - Existe algum Projeto de revitalização para Avenida citada?
Quais ações?

                   2 - Em caso afirmativo, qual o prazo para que esta seja iniciada?

                   3 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de novembro de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-